

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na pozemcích parc. č. 83/30 a 83/15, k.ú. Polná na Šumavě

Objekt:

Komunikace

KSO:

Místo: Polná na Šumavě

CC-CZ:

Datum: 13.02.2025

Zadavatel:

Obec Polná na Šumavě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan Bouchal - Sys Tech

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na pozemcích parc. č. 83/30 a 83/15, k.ú. Polná na Šumavě

Objekt:

Komunikace

Místo:

Polná na Šumavě

Datum:

13.02.2025

Zadavatel:

Obec Polná na Šumavě

Projektant:

Ing. Jan Bouchal -
Sys Tech

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

Geodetické práce

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

DIO

Kompletační činnost

Celkové náklady stavby

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na pozemcích parc. č. 83/30 a 83/15, k.ú. Polná na Šumavě

Objekt:

Komunikace

Místo:

Polná na Šumavě

Datum:

13.02.2025

Zadavatel:

Obec Polná na Šumavě

Projektant:

Ing. Jan Bouchal -
Sys Tech

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 100,000		0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------

W

"komunikace"

W

220,0*5,0

1 100,000

W

Součet

1 100,000

2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 100,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------

W

"komunikace"

W

220,0*5,0

1 100,000

W

Součet

1 100,000

3	K	122457204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	198,000		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

W

"komunikace"

W

220,0*5,0 *0,15

165,000

W

220,0*0,3*0,5/2*2

33,000

W

Součet

198,000

4	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	231,000		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

W

"vytěžená zemina" 198,0

198,000

W

"zemina pro zásypy" 33,0

33,000

W

Součet

231,000

5	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	33,000		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

W

"zemina pro zásypy" 33,0

33,000

W

Součet

33,000

6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	33,000		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

W

"komunikace"

W

220,0*0,3*0,5/2*2

33,000

W

Součet

33,000

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	396,000		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

W

198,0

198,000

W

Součet

198,000

W

198*2 'Přepočtené koeficientem množství

396,000

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	198,000		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

W

165,0+33,0

198,000

W

Součet

198,000

9	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 100,000		0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------

W

"komunikace"

W

220,0*5,0

1 100,000

W

Součet

1 100,000

D 5

Komunikace pozemní

0,00

10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 100,000		0,00
----	---	-----------	---	----	-----------	--	------

W

1100,0

1 100,000

W

Součet

1 100,000

11	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 100,000		0,00
----	---	-----------	---	----	-----------	--	------

W

1100,0

1 100,000

W

Součet

1 100,000

12	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 100,000		0,00
----	---	-----------	--	----	-----------	--	------

W

1100,0

1 100,000

W

Součet

1 100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	132,000		0,00
	W		"krajnice"				
	W		220,0*2*0,3		132,000		
	W		Součet		132,000		
14	K	573231107	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 100,000		0,00
	W		1100,0		1 100,000		
	W		Součet		1 100,000		
15	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 100,000		0,00
	W		"komunikace"				
	W		220,0*5,0		1 100,000		
	W		Součet		1 100,000		
16	K	599142111	Úprava záhlvy dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	5,000		0,00
	W		5,0		5,000		
	W		Součet		5,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
17	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	5,000		0,00
	W		5,0		5,000		
	W		Součet		5,000		
18	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,000		0,00
	W		"komunikace"				
	W		5,0		5,000		
	W		Součet		5,000		
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				0,00
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	726,000		0,00
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	29 040,000		0,00
	W		726*40 'Přepočtené koeficientem množství		29 040,000		
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	726,000		0,00
22	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	484,000		0,00
	W		1100,0*0,44000		484,000		
	W		Součet		484,000		
23	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	242,000		0,00
	W		1100,0*0,22000		242,000		
	W		Součet		242,000		
D	998		Přesun hmot				0,00
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	30,371		0,00